
 

 

 

 

PORTARIA N.º 19.980, DE 18/10/2023. 

 

 

DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO NA 

COMISSÃO DE BENS MÓVEIS, IMÓVEIS E 

INTANGÍVEIS DA UNIDADE GESTORA 51 – FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE – SECRETARIA DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Fica designado o Sr.  MIGUEL MARTINS DA SILVA, matrícula 37.442, 

para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE INVENTÁRIO FÍSICO DE BENS MÓVEIS, 

IMÓVEIS E INTANGÍVEIS da Unidade Gestora 51 - Fundo Municipal de Saúde – Secretaria 

de Saúde do Município de Aracruz/SEMSA, em substituição ao Sr. PATRICK DA SILVA 

OLIVEIRA, matrícula 33.517, na Portaria n.º 19.442, de 05/04/2023, conforme Processo n.º 

10.773/2023. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de outubro de 2023. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300310038003600340031003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-10-19T15:12:58-0300




